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Leistungsmerkmale

Verfügbares Zubehör

Pfeiffer GmbH & Co. KG www.pfeiffer-germany.de 

VIVARI®by PFEIFFER

VIVARI®

Eckiges Becken

Technische Daten

Länge: 577 mm

Breite:  390 mm

Tiefe:    122 mm

8 kg

Einbaubecken

Für den Einbau in Mineralwerkstoff Arbeitsplatte 

12 mm Mineralwerkstoff – acrylgebunden 

Farbpalette mit einfarbigen, texturierten und transluzenten Tönen.

Überlaufauswahl: ja (inklusive Überlaufset)

nein (Ablaufventil nicht verschließbar) 

Ablaufabdeckung Standard

Befestigungsmaterial bauseits 

Push-Open Ablaufventil mit Abdeckung in Mineralwerkstoff. 

Pflege- und Reinigungshinweise – Pfeiffer Cleaning Set. 

Artikel-Nr. 2405800

VIVARI® VDA 58 

Form Eckig

3
9

0

4
0

5

577

613


